
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 29.decembrī                                                             Nr. 405 

 (protokols Nr.16, 41.§) 
 

Par pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” amatu un mēnešalgu sarakstu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskatot pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” 

direktores V. Andersones 2021.gada 16.decembra iesniegumu par iestādes amatu un mēnešalgu 

sarakstu, konstatē sekojošo: 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 

Smiltenes novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto bijušo novada institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja, kā arī, ņemot vērā, ka ar 2020.gada 1.septembri Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskola, Gaujienas mūzikas un mākslas skola, darbu sāka jaunā juridiskā un faktiskā adresē, kas ir 

Gaujienas pamatskolas ēkā – “Gaismas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, visi tehniskie darbinieki tika 

iekļauti Gaujienas pamatskolas mēnešalgu sarakstā. Saskaņā ar Apes novada domes 2020.gada 

26.novembra lēmumu Nr.216 (sēdes protokols Nr.19, 9.p.) “Par Apes novada pašvaldības iestāžu 

amatpersonu un darbinieku amatu kataloga un mēnešalgas apstiprināšanu” tika apstiprināts Gaujienas 

pamatskolas, Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas un Gaujienas mūzikas un mākslas skolas 

mēnešalgu saraksts. Lai katrā iestādē tiktu nodrošināta tehnisko darbinieku organizēšana un vadīšana, 

ir nepieciešams jaunā redakcijā apstiprināt Gaujienas pamatskolas mēnešalgu sarakstu. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas noteic, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt domes 

priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Ievērojot iepriekš norādīto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, 

Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 “Noteikumi par valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta  jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 21. decembra atzinumu (protokols Nr.7), Smiltenes novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.decembra atzinumu (protokols 

Nr.6), atklāti balsojot ar 12 balsīm “PAR” – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ:  
 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Gaujienas pamatskola” amatu un mēnešalgu sarakstu ar 

2022.gada 1.janvāri: 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Amata 

nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amatu 

vienību 

skaits 

Mēnešalga, 

EUR 

Plānotais 

darba 

samaksas 

fonds 

mēnesī, 

EUR 

Mēnešalgu 

grupa 

 

Amata 

saime 

 

 

Amata 

līmenis 

Piezīmes  

Lietvedis, 

arhīva pārzinis 

4120 03 0.3 651.20 195.36 
7 

18.3 II 

 

 

no valsts 

mērķdotācijas 
Noliktavas 

pārzinis 

4321 03 0.25 535 133.75 
5 

2 I 

Pavārs 5120 02 0.825 535 441.37 5 13 III 

Trauku 

mazgātājs 

9129 01 0.825 500 412.50 
1 

13 I 

Ārsta palīgs 3258 01 0.5 953.70 476.85 7 5.1. IA 

Autobusa 

vadītājs 

8331 01 1.0 686.40 686.40 
7 

41 III 

Apkopēja 9112 01 2.0 500.00 1000.00 1 13 I 

Auklis (naktī) 5311 01 1.1 519 570.90 3 39 I 

Galdnieks 7522 01 0.8 519 415.20 4 13 III 

Aukle 

(pirmsskolai) 

5311 01 1.0 519 519.00 
3 

39 I 

Darba 

aizsardzības 

speciālists 

3119 04 0.4 519 207.60 

6 

6 I 

 

 

no pašvaldības 

budžeta Šefpavārs 3434 01 1 561 561.00 3 13 IV 

Pavāra palīgs 9412 01 0.75 519 389.25 1 13 I 

kopā  10.75  6009.18    

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – iestādes “Gaujienas pamatskola” direktore V.Andersone. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības iestādei “Smiltenes novada Izglītības pārvalde”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 01.01.2022. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                              E.Avotiņš 


